[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 67/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 28 stycznia 2026 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie powołania zespołu roboczego do wypracowania kierunków i zasad organizacji dowozów dzieci i uczniów z niepełnosprawnościami do szkół i placówek oświatowych.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1, w  związku z art. 10 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153       z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 321/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 18 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania zespołu roboczego do wypracowania kierunków i zasad organizacji dowozów dzieci i uczniów z niepełnosprawnościami do szkół i placówek oświatowych, zmienionym zarządzeniem Nr 380/2025/P z dnia 13 maja 2025 r., § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„W skład Zespołu wchodzą:                                        
1) dr Przemysław Foligowski – dyrektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania;
2) Katarzyna Woźniak – dyrektorka Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Poznania;
3) dr Paweł Przepióra – członek Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A.;
4) Zbigniew Rusak – dyrektor Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny”;
5) Piotr Miklasiewicz – przedstawiciel Działu Organizacji Przewozów i Inżynierii Transportu Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu;
6) Tomasz Gnabasik – kierownik Działu Inżynierii Ruchu w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym Sp. z o.o. w Poznaniu;
7) Hanna Musielak – radca prawny w Zespole Radców Prawnych Nr 3 Wydziału Prawnego Urzędu Miasta Poznania;
8) Anna Bartecka – kierownik II Oddziału Organizacji Szkół i Placówek Oświatowych Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania;
9) Roman Szafran – kierownik Oddziału Szkół i Placówek Niesamorządowych Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania;
10) Radosław Paszkiewicz – kierownik Oddziału Planowania i Analiz Budżetu Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania;
11) Dariusz Kuleta – pracownik Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Poznania;
12) Katarzyna Szafrańska – pracowniczka Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Poznania;
13) Kamila Kowalewska-Kasperek – p.o. dyrektorka Zespołu Szkół Specjalnych nr 103 w Poznaniu;
14) Katarzyna Przybył – dyrektorka Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 w Poznaniu;
15) Magdalena Słupińska – dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 68 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Poznaniu”.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


